

Príloha č.1 ku textovej časti štúdie uskutočniteľnosti „ Cyklotrasy EuroVelo 11 v okrese Stará Ľubovňa
- orientačný rozpočet na realizáciu stavebných objektov podľa katastrov jednotlivých obcí:

kataster	obec	dĺžka opatreńia v m	dĺžka opatreńia v km	staničenie	opatreńie	orientačné náklady podľa katastrov obcí v Euro
Šambron	Šambron			0,000	značenie	226420
	Šambron po MK	450	0,45	0,450	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	
	Šambron po účelovej komunikácii	263	0,263	0,713	účelová komunikácia	
	lávka cez potok Korytá I	3	0,003	0,716	objekt č.1 lávka cezprítok	
	Šambron - koniec katastra	1336	1,336	2,052	cyklistická cestička	
Jakubany	lávka cez potok Korytá II	3	0,003	2,055	objekt č.2 lávka cez prítok	292860
	Jakubany - lávka cez Dlhý potok	5	0,005	2,060	objekt č.3 lávka cez potok	
	Jakubany - mostík cez debru pod Vysokou	3	0,003	2,063	objekt č.4 mostík cez strž	
	Jakubany - hranica katastrov Chmelnica	2028	2,028	4,091	cyklistická cestička	
Chmelnica	Chmelnica - ÚKL po hotel Sorea	720	0,72	4,811	účelová komunikácia	11760
	Chmelnica - h.Sorea po horanicu KU	98	0,098	4,909	cyklistická cestička	
Jakubany	Jakubany - hranica katastrov Chmelnica - penzion Alex	250	0,25	5,159	cyklistická cestička	30000
Nová Ľubovňa	Nová Ľubovňa k.u - od hranice ku (cesta ku hotelu po MK)	80	0,08	5,239	cyklistická cestička	673940
	Nová Ľubovňa - okolo rybníčka	210	0,21	5,449	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	
	Nová Ľubovňa - nová trasa popri chatách ku Vyhliadke	1465	1,465	6,914	cyklistická cestička	
	lávka cez prítok Ľubovnianske kúp. I	5	0,005	6,919	objekt č. 5 lávky cez prítok	
	lávka cez prítok Ľubovnianske kúp. II	5	0,005	6,924	objekt č. 6 lávky cez prítok	
	lávka cez prítok Ľubovnianske kúp. III	4	0,004	6,928	objekt č. 7 lávky cez prítok	
	lávka cez prítok Ľubovnianske kúp. IV	3	0,003	6,931	objekt č. 8 lávky cez prítok	
	Nová Ľubovňa - po ÚK - začiatok spevnenej cesty	1078	1,078	8,009	účelová komunikácia	
	Nová Ľubovňa - Dom Nádeje	2599	2,599	10,608	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	

	Nová Ľubovňa - ku potoku Jakubianka	150	0,15	10,758	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	
	lávka cez potok Jakubianka	30	0,03	10,788	objekt č.9	
	Nová Ľubovňa hranica KU	1212	1,212	12,000	cyklistická cestička	
Stará Ľubovňa	Stará Ľubovňa hranica KU - po začiatok ul.SNP	1341	1,341	13,341	cyklistická cestička	1057260
	Stará Ľubovňa po lávku na sídl.Východ	539	0,539	13,880	cyklistická cestička	
	Stará Ľubovňa - od lávky po most Prešovská cesta	340	0,34	14,220	cyklistická cestička	
	Stará Ľubovňa - od mosta po cetu 1.tr. LBH potoka	682	0,682	14,902	cyklistická cestička	
	lávka cez rieku Poprad Stará Ľubovňa	100	0,1	15,002	objekt č.10	
	Stará Ľubovňa - Podsadek kostol	1246	1,246	16,248	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	
	Stará Ľubovňa - hranica KU	2010	2,01	18,258	cyklistická cestička	
	lávka cez potok pri Chmelnici	5	0,005	18,263	objekt č.11	
Chmelnica	Chmelnica - hranica KU po MK	230	0,23	18,493	cyklistická cestička	801000
	Chmelnica po MK	1208	1,208	19,701	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	
	Chmelnica - koniec MK po podjazd	550	0,55	20,251	účelová komunikácia	
	Chmelnica koniec KÚ ku lávke	2195	2,195	22,446	cyklistická cestička	
	lávka cez Poprad pri Skalnej ihle	100	0,1	22,546	objekt č. 12	
Plavnica	Plavnica začiatok KU, pri lávke napojenie	483	0,483	23,029	cyklistická cestička	693020
	Plavnica potok Vyšná roveň	400	0,4	23,429	účelová komunikácia	
	lávka cez potok Vyšná roveň	3	0,003	23,432	objekt č.13	
	Plavnica Vyšná roveň - žel.stanica	1335	1,335	24,767	účelová komunikácia	
	Plavnica - od žel.stanice ku križovatke s cestou 3.tr.	693	0,693	25,460	účelová komunikácia	
	Plavnica - ku lávke cez potok	180	0,18	25,640	cyklistická cestička	
	lávka cez potok Jasenok	10	0,01	25,650	objekt č.14	
	Plavnica ku lávke Šambronka	280	0,28	25,930	cyklistická cestička	
	lávka cez potok Šambronka	10	0,01	25,940	objekt č.15	
	Plavnica ku lávke cez kanal (vodárenská cesta)	1160	1,16	27,100	cyklistická cestička	
	lávka cez melioračný kanál	2	0,002	27,102	objekt č. 16	

	Plavnica - ku žel.stanica Hromoš, koniec KU	913	0,913	28,015	cyklistická cestička	
Hromoš	Hromoš, začiatok KU	100	0,1	28,115	cyklistická cestička	592320
	lávka cez potok Hromovec	10	0,01	28,125	objekt č. 17	
	Hromoš, koniec KU- ku lávke Poprad	211	0,211	28,336	cyklistická cestička	
	lávka cez Poprad koniec KU Hromoš	100	0,1	28,436	objekt č. 18	
Plaveč	Plaveč, začiatok katastra pri lávke po podjazd popod žel.most	1492	1,492	29,928	cyklistická cestička	210360
	napojenie na MK pri žel.priecestí	261	0,261	30,189	cyklistická cestička	
	Plaveč miestne komunikácie	1690	1,69	31,879	miestna komunikácia s organizačnými opatreniami	
	Plaveč - Orlov - Andrejovka	5877	5,877	37,756	krajská cesta s organizačnými opatreniami	
Orlov	Andrejovka - Kurčín	5067	5,067	42,823	účelová komunikácia	176040
	Kurčín št. hranica	1092	1,092	43,915	cyklistická cestička	
	lávka cez hraničný potok Kurčín	10	0,01	43,925	objekt č.19	
Muszyna	Št.hr. - Muszyna - št.hr.	5152	5,152	49,077	úsek v PL	
Legnava	št.hr - Legnava	750	0,75	49,827	cyklistická cestička	346560
	Legnava - okolo lúky - poľná cesta - začiatok obce	2138	2,138	51,965	cyklistická cestička	
PSK	Legnava - Malý Lipník križovatka	5824	5,824	57,789	krajská cesta s organizačnými opatreniami	263936
	Malý Lipník križovatka - Závodie koniec cesty	9917	9,917	67,706	krajská cesta s organizačnými opatreniami	
Sulín - Závodie	Závodie - Medzibrodie	2062	2,062	69,768	účelová komunikácia	
Mníšek n.P.	Medzibrodie - Mníšek n.P.	4912	4,912	74,680	krajská cesta s organizačnými opatreniami	30000
	Mníšek n.P. - podjaz mosta	250	0,25	74,930	cyklistická cestička	
				74,930		5405476